Για εβδομήντα οκτώ (78) μέλη του Προσωπικού 
της Διεύθυνσης Φάσματος, κατ’ ανώτατο όριο χίλιες πε-
ντακόσιες πενήντα (1.550) ώρες.

1.4. Για είκοσι οκτώ (28) μέλη του Προσωπικού της 
Διεύθυνσης Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών, 
κατ’ ανώτατο όριο δύο χιλιάδες οχτακόσιες ογδόντα 
(2.880) ώρες.

1.5. Για δεκατρία (13) μέλη του Προσωπικού του Τμή-
ματος Δημοσίων Σχέσεων, κατ’ ανώτατο όριο πεντακό-
σιες ογδόντα (580) ώρες.

1.6. Για δεκαέξι (16) μέλη του Προσωπικού του Τμήμα-
τος Νομικών Υπηρεσιών, κατ’ ανώτατο όριο διακόσιες 
σαράντα (240) ώρες.